
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass Bfr. Schwarz-Grün Rothe Erde (2019/2020) -  Pool: PBVRW

Landesliga (Vereinsheim Schwarz-Grün Rothe Erde, Zehnthofweg am Sportplatz, 52068 Aachen, Tel: 0172-9820540)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Cremer, Joachim 1401 122495 04.08.2019

1 Keuchen, Willi 1402 122797 04.08.2019

1 Pätzold, Thorsten 1345 123032 04.08.2019

1 Roufs, Thomas 1403 123137 04.08.2019

1 Sibas, Leo 1405 132231 04.08.2019

Kreisklasse A (Vereinsheim Schwarz-Grün Rothe Erde, Zehnthofweg am Sportplatz, 52068 Aachen, Tel: 0172-9820540)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Dondorf, Cornel 2455 12.08.2019

2 Hennes, Dirk 1633 221152 12.08.2019

2 Hirschauer, Heinz 1416 122732 12.08.2019

2 Pestel, Ralf 1533 123046 12.08.2019

2 Pfeffer, Thorsten 1290 251183 03.11.2019

2 Sung, Mick 1409 123266 12.08.2019

Kreisklasse B (Vereinsheim Schwarz-Grün Rothe Erde, Zehnthofweg am Sportplatz, 52068 Aachen, Tel: 0172-9820540)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Heidrich, David 1404 122706 12.08.2019

3 Hülbusch, Manfred 1413 122746 12.08.2019

3 Illig, Juanita 1667 122750 12.08.2019

3 Immelen, Pascal 3338 355563 12.08.2019

3 Kuropka, Helmut 1789 122852 12.08.2019

3 Otto, Rüdiger 1415 123025 12.08.2019
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Mannschaftspass Bfr. Schwarz-Grün Rothe Erde (2019/2020) -  Pool: PBVRW

Senioren Bezirksliga A (Vereinsheim Schwarz-Grün Rothe Erde, Zehnthofweg am Sportplatz, 52068 Aachen, Tel: 0172-9820540)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Cremer, Joachim 1401 122495 06.08.2019

1 Hirschauer, Heinz 1416 122732 06.08.2019

1 Hülbusch, Manfred 1413 122746 06.08.2019

1 Illig, Juanita 1667 122750 06.08.2019

1 Keuchen, Willi 1402 122797 06.08.2019

1 Kuropka, Helmut 1789 122852 06.08.2019

1 Otto, Rüdiger 1415 123025 06.08.2019

1 Pestel, Ralf 1533 123046 06.08.2019

1 Pfeffer, Thorsten 1290 251183 10.11.2019

1 Pätzold, Thorsten 1345 123032 06.08.2019

1 Cremer, Joachim 1401 122495 04.08.2019

1 Hirschauer, Heinz 1416 122732 04.08.2019

1 Keuchen, Willi 1402 122797 04.08.2019

1 Kuropka, Helmut 1789 122852 04.08.2019

1 Otto, Rüdiger 1415 123025 04.08.2019

1 Pestel, Ralf 1533 123046 04.08.2019

1 Pätzold, Thorsten 1345 123032 04.08.2019

1 Roufs, Thomas 1403 123137 04.08.2019

1 Sibas, Leo 1405 132231 04.08.2019
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